
Tuotenimi: Broiler varraspihvi ja kermakastike

Produktnamn: Kycklingspettsbiffar med gräddsås

Tuotenumero / Produktnummer: 9CYY02438

EAN: 6416025128898

Paino / Vikt: 2 kg

Ravintoarvo / Näringsvärde 100g: energia / energi 438 kJ/105 kcal

rasva / fett 4,3 g

josta tyydyttynyttä / varav mättat 0,8 g

hiilihydraatit / kolhydrater 11,3 g

josta sokereita / varav sockerarter 1,1 g

proteiini / protein 4,8 g

suola / salt 1.17 g

Laktoosia / Laktos: alle/under 0,01 g / 100 g

Ruokavaliotiedot / Dietinformation: Laktoositon/laktosfri, gluteeniton/glutenfri, voimakassuolainen/kraftigt saltad

Allergeenejä / Allergener: Maito, soija, sinappi/Mjölk, soja, senap

'Saattaa sisältää jäämiä seesamista ja kananmunasta.

Kan innehålla spår av sesam och ägg.

Säilytys / Förvaring: Pakaste / Frysvara, alle / under - 18 °C

Sulanutta tuotetta ei saa jäädyttää uudelleen.

Den upptinade produkten får inte frysas igen. 

Säilyvyysaika / Hållbarhetstid: 1 vuosi valmistuksesta ja viimeinen käyttöpäivä pakkauksessa.

1 år från tillverkning och sista användningsdag på förpackningen.

Lämmitysohje / Uppvärmning: Kuumennettava kauttaaltaan / Bör upphettas till 75 °C.

Valmistuttaja / Tillverkas för: Menumat Oy

Varpukalliontie 2, 01530 Vantaa

Valmistusmaa/Tillverkningsland: Suomi/Finland

AINESOSAT 
Persiljaperunat 41 % [peruna, rypsiöljyvalmiste (rypsiöljy, vesi, kokonaan kovetettu rypsiöljy, emulgointiaine (E471, 
E322), suola, happamuudensäätöaine (E330), aromi, A- ja D2-vitamiini, väri (beta-karoteeni)), persilja, suola], 
kermakastike 25 % [vesi, kasvirasvasekoite (rasvaton maito, vesi, kasviöljyt (rapsi, rypsi), tapioka- ja maissitärkkelys, 
emulgointiaine (E472e), aromi, väri (karotenoidit)), ruskea peruskastike (muunnettu maissitärkkelys, maissitärkkelys, 
glukoosi, suola, kasvirasva (palmu), aromi, väri (E150c), rapsiöljy, hiivauute, sokeri, sipuli, mustapippuri, rosmariini), 
lihaliemi (suola, aromit, maltodekstriini, hiivauute, sokeri, naudanlihaliemijauhe (naudanluut), perunatärkkelys, 
sipulijauhe, karamellisiirappi, naudanlihajauhe (naudanliha, suola), kurkuma, pippuri), maissitärkkelys, valkopippuri], 
broilerin varraspihvi 23 % [broilerinliha (Suomi), vesi, sipuli, soijaproteiinivalmisteet, perunajauho, palsternakka, 
perunahiutale, kasviöljy (rypsi, rapsi), jodioitu suola, mausteet (mm. korianteri, inkivääri, paprika, mustapippuri, chili, 
sinapinsiemen), glukoosi], kukkakaali.

INGREDIENSER
Persiljepotatis 41 % [potatis, rypsoljebaserad produkt (rypsolja, vatten, fullhärdad rypsolja, emulgeringsmedel (E471, 
E322), salt, surhetsreglerande medel (E330), arom, vitamin A och D2, färg (betakaroten)), persilja, salt], gräddsås 25 % 
[vatten, vegetabilisk fettblandning (skummjölk, vatten, vegetabiliska oljor (raps, ryps), tapioka- och majsstärkelse, 
emulgeringsmedel (E472e), arom, färg (karotenoider)), brun grundsås (modifierad majsstärkelse, majsstärkelse, 
glukos, salt, vegetabiliskt fett (palm), arom, färg (E150c), rapsolja, jästextrakt, socker, lök, svartpeppar, rosmarin), 
köttbuljong (salt, aromer, maltodextrin, jästextrakt, socker, nötköttsbuljongpulver (nötben), potatisstärkelse, 
lökpulver, karamellsirap, nötköttspulver (nötkött, salt), gurkmeja, peppar), majsstärkelse, vitpeppar], kycklingspettbiff 
23 % [kycklingkött (Finland), vatten, lök, sojaproteinpreparat, potatismjöl, palsternacka, potatisflingor, vegetabilisk 
olja (ryps, raps), jodiserat salt, kryddor (bl.a. koriander, ingefära, paprika, svartpeppar, chili, senapsfrö), glukos], 
blomkål.


